flor.	gr.
A mansis possessionatis et parochiae N. 66	66	—
ab hortulanis N. 11 a singulis per gros. 4	1	14
ab artifice fabro	—	12
ab inquilinis N. 2 per gr. 7	—	14
Summa fl. 68 gr. 6.		

Malaw.²⁾

A mansis possessionatis N. 13	13	—
ab hortulano *	—	4
Summa fl. 13 gr. 4.		

Kolsam.³⁾

A mansis possessionatis N. 20 ^{1/2}	20	15
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12
ab inquilinis	—	8
Summa fl. 21 gr. 5.		

Labe.

A mansis possessionatis N. 20	20	—
ab hortulano	—	4
Summa fl. 20 gr. 4.		

¹⁾ Nowy-targ. ²⁾ Malewo. ³⁾ Kołoząb.

Losendorff.

	flor.	gr.
A mansis possessionatis N. 12½	12	15

Willenbergk.

A mansis possessionatis N. 54½	54	15
ab artificibus varii generis N. 6 per gr. 4	—	24
ab hortulanis N. 17 per gr. 4	2	8
ab hortulanis N. 4 per gr. 6	—	24
ab hortulanis haereditariis N. 2 per gr. 12	—	24

Summa fl. 59 gr. 27.

Achatius Schwenczer civis Marienburgensis
de praedio suo

a mansis possessionatis N. 2½	2	15
---	---	----

Generosus et magnificus Dnus Palatinus Ma-
rienburgensis

ab hortulanis juxta castrum Stumensem N. 4	—	16
ab hortulanis in praedio Wüsnitz N. 6	—	24
ab hortulanis in praedio Lase N. 4	—	16
ab inquilino N. 1	—	2

Summa fl. 1 gr. 28.

Paulus Kochainski civis Marienburgensis

a mansis propriae culturae N. 6	—	3
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8
a mansis pascuorum N. 9 per gr. 10	3	—

Summa flor. 6 gr. 8.

Praedium regale **Barlewicz**

ab hortulanis N. 7 per gr. 4	—	28
--	---	----

Summa gr. 28.

Lichtenfelde.

a mansis possessionatis et parochiae N. 62	62	—
ab hortulanis haereditariis N. 13 per gr. 12	5	6
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
ad hunc ab ejusmodi hortulanis N. 20	2	20
a vagis N. 2 per gr. 24	1	18
ab artificibus varii generis N. 2 per gr. 4	—	8
a rota molendinaria	—	24

Summa fl. 73 gr. 10.

Peterswalde. ¹⁾

	flor.	gr.
A mansis possessionatis et parochiae N. 44	44	—
ab hortulanis haereditariis N. 3	1	6
ab inquilinis N. 2	—	4
ab hortulano	—	4
Summa fl. 75 gr. 14.		

Kösling. ²⁾

A mansis possessionatis et parochiae N. 42	42	—
ab hortulanis haereditariis N. 4	1	18
Summa fl. 43 gr. 18.		

Neudorff.

A mansis possessionatis et parochiae N. 51	51	—
a rotis molendinorum N. 5	4	—
a machina ferraria	—	15
ab hortulanis haereditariis N. 8	3	6
a propola	—	12
Summa flor. 59 gr. 3.		

Deutsch Dameran. ³⁾

A mansis possessionatis et parochia N. 34	34	—
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8
ab hortulanis N. 2 per gr. 12	—	24

Grunenhaus.

A mansis possessionatis N. 33	33	—
ab hortulanis haereditariis N. 2	—	24
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8
Summa fl. 34 gr. 2.		

Moreinen. ⁴⁾

A mansis possessionatis N. 16	16	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
ab inquilinis N. 2	—	4

Polix.

A mansis possessionatis N. 14 ^{1/2}	14	15
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

¹⁾ Pietrzwałd. ²⁾ Košlinka. ³⁾ Dąbrówka. ⁴⁾ Mirosławice, Morawy.

	flor.	gr.
ab hortulanis haereditarii N. 2	—	24
ab inquilinis N. 2	—	4
Summa flor. 15 gr. 25.		

Meinten. ¹⁾

A mansis possessionatis N. 4	21	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
ab hortulanis in Reichandecz ²⁾ N. 6 per. gr. 4	—	24

Jorgensdorff.

A mansis possessionatis N. 3	31	—
ab hortulanis haereditariis N. 4	—	24
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12
ab artifice sartore	—	4
ab inquilinis N. 2	—	4
Summa flor. 32 gr. 14.		

Tesmesdorf.

A mansis possessionatis N. 34 ^{1/2}	34	15
ab hortulanis N. 2 per gr. 12	—	24
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
ab inquilinis N. 2	—	4
vidua in Neunhuben a mansis propriae culturae	1	7 ^{1/2}

Conradswalde. ³⁾

A mansis possessionatis et parochiae N. 54	54	—
ab hortulanis N. 8 per gr. 4	1	2
a fabro	—	8
ab hortulanis haereditariis N. 6	2	12
Summa fl. 60 gr. 8.		

Braunswalde. ⁴⁾

A mansis possessionatis N. 53	53	—
ab hortulanis haereditariis N. 7	2	24
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
ab inquilina	—	2
a fabro	—	4
Summa flor. 56 gr. 20.		

1) Minięta. 2) Rychendrysy. 3) Koniecwald. 4) Bruszwald.

	flor.	gr.
Martinus Kudisch de Mirani a mansis liberis N. 4	—	4
Scultetus in Sadluk : a mansis liberis N. 4	—	4
Kalbe. ¹⁾		
A mansis possessionatis et parochiae N. 40	40	—
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8
ab inquilinis N. 2 per gr. 2	—	4
ab hortulanis N. 5 per gr. 12	2	—
Schrope. ²⁾		
A mansis possessionatis per N. 40	40	—
ab hortulanis N. 7 per gr. 4	—	28
a rotis molendinorum N. 2 per gr. 24	1	18
Summa fl. 4 gr. 16.		
Igell. ³⁾		
A mansis possessionatis N. 6	6	—
ab hortulanis N. 11 per gr. 4	1	14
Joannes et Valentinus Ruckski fratres		
a mansis propriae culthurae N. 9	4	15
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
Summa fl. 5 gr. 5.		
Preuschische Dameraw.		
A mansis possessionatis N. 17	17	—
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
a propola	—	12
ab inquilino	—	2
Summa fl. 18 gr. 20.		
Dittrichsdorff.		
A mansis possessionatis et parochiae N. 52	52	—
a fabro	—	12
a propola	—	12
ab hortulanis N. 9 per gr. 4	1	6
Summa flor. 54.		
Moreinen.		
A mansis possessionatis N. 15	15	—

¹⁾ Kalwe. ²⁾ Szropy. ³⁾ Igly.

	flor.	gr.
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
ab inquilino	—	2
Summa fl. 15 gr. 22.		

Spottshoff.

A mansis possessionatis N. 6	6	—
ab hortulanis N. 8 per gr. 4	1	2
Summa fl. 7 gr. 2.		

Stumischdorff.

A mansis possessionatis N. 53	53	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
ab artifice sartore	—	12
a fabro	—	4
ab hortulanis N. 4 per gr. 8	1	2
Summa fl. 55 gr. 4.		

Jorndorff.

A mansis possessionatis N. 23	23	—
ab hortulanis haereditaris	—	12
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8
ab inquilino	—	2
Summa fl. 23 gr. 22.		

Pestelen Pagus relatus est in praefectura Christoburgensi.

Nickelsdorff N. 28	28	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
ab artifice N. 3 per gr. 12	1	6
a comparatore	—	12
ab inquilinis N. 16	—	20
a fornace picea	2	—
Summa fl. 32 gr. 24.		

Honigfeldt.¹⁾

A mansis possessionatis N. 62	62	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 6	—	18
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20

¹⁾ Trzecianno.

	flor.	gr.
ab inquilinis N. 5	—	10
Summa fl. 63 gr. 18.		

Parschweiten.¹⁾

A mansis possessionatis N. 36	36	—
a fabro	—	8
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
a propola	—	12
ab inquilino	—	2
Summa fl. 37 gr. 16.		

Ibidem Simon Rudkowsky.

A mansis possessionatis N. 36	36	—
a fabro	—	8
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
a propola	—	12
ab inquilino	—	2

Ibidem Simon Rudkowsky.

A mansis possessionatis N. 2 per 20 gr.	2	20
---	---	----

Sadluck.

A mansis possessionatis N. 20	20	—
a mansis desertis N. 2	1	—
a hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
ab inquilinis N. 2	—	4
a fabro	—	12
Summa fl. 22 gr. 2.		

Balaw.²⁾

A mansis possessionatis N. 13	15	—
a manso deserto	—	16
ab hortulanis N. 8 per gr. 4	1	2
ab artifice N. 6 per. gr. 8	1	18
ab inquilinis N. 4	—	8
Summa fl. 16 gr. 13.		

Budisch.

Ab incerto numero mansorum possessionatorum

1) Portschweiten, Pierzchowice. 2) Balewo.

	flor.	gr.
nobil. Fabiani Szorka contribution. ab hortulanis		
in summa	17	2

Crashauden.

A mansis possessionatis N. 17 $\frac{1}{4}$	17	7 $\frac{1}{2}$
ab hortulanis N. 4	—	16
ab inquilino	—	2
Summa flor. 17 gr. 25 $\frac{1}{2}$.		

Ziegenfus. ¹⁾

A mansis possessionatis N. 24	24	—
ab hortulano	—	4
Summa flor. 24 gr. 4.		

Bienhoff. ²⁾

Ab uno manso pascurum	—	10
a piscatoribus N. 5 per gr. 8	1	10
ab hortulanis N. 5 per gr. 8	1	18
ab hortulanis haereditariis N. 11	4	12
ab inquilinis N. 8	—	16
Summa fl. 7 gr. 28.		

Blumlacken. ³⁾

A mansibus possessionatis N. 22	44	—
nota hic duplex exactio de anno praeterito 81 usq.		
praes. 82; ab hortulanis anni 81 N. 7 per. gr. 4	—	28
ab hortulanis haereditariis N. 2	—	24
ab hortulanis anni praesen. 82 N. 9 per gr. 4	1	6
ab hortulanis haereditariis N. 2	—	24
Summa duplae exactionis fl. 4 gr. 22.		

Projector in Wernsdorf a dimidio manso in		
duplo dedet	1	—

Projector in Monte Albo ⁴⁾ a dimidio manso in		
duplo	1	—

Tilemüle

a rotis molendinorum N. 2 per gr. 24	1	18
--	---	----

¹⁾ Cygusy. ²⁾ Bönhof, Benowo. ³⁾ Blunaki. ⁴⁾ Weissenberg, Bia-
łagóra.

Nobilium et eorundem subditorum contributio		flor.	gr.
Thomas Liski			
a mansis possessionatis N. 7	7	—
a mansis desertis N. 4	2	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
a sartore	—	12

Joannes Machwicz

a mansis possessionatis N. 8	8	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
Summa fl. 8 gr. 16.			

A picifactore qui in fornace distillat	1	—
--	-----------	---	---

Johannes Kalckstein

a mansis possessionatis N. 8	8	—
ab hortulano	—	4

In Polesko

ab hortulano N. 4 per gr.	—	16
---------------------------	-----------	---	----

Stanislaus Bembnowski

a mansis propriae culturae N. 4	2	—
ab hortulano	—	4

Summa fl. 2 gr. 4.

Andreas Watkowski

a mansis possessionatis N. 4	4	—
ab hortulano N. 6 per gr. 4	—	24
a fabro	—	4

Summa flor. 4 gr. 28.

Anselmus Brandt

a mansis propriae culturae N. 9	4	15
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
a fabro	—	12

Summa fl. 5 gr. 21.

Justina relicta vidua Wiczewska

a mansis propriae culturae N. 2	10	—
a rota molendinaria	—	24
ab hortulanis N. 7 per gr. 4	—	28
ab inquilina	—	2

Summa flor. 11 gr. 24.

Bibl. Jag

Georgius Brandt a Cantke ¹⁾		flor.	gr.
a mansis propriae culturae N. 9	.	4	15
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	.	—	24

Sebastianis Milewski

ab hortulanis N. 4	.	—	16
--------------------	---	---	----

Johannes a **Strescheu**²⁾

a mansis possessionatis N. 19	.	19	—
-------------------------------	---	----	---

im **Buchwalde** et **Rampton**³⁾

ab hortulanis N. 7 per gr. 4	.	—	28
------------------------------	---	---	----

Summa fl. 19 gr. 28.

Matthes Brandt

a mansis propriae culturae N. 12 $\frac{1}{2}$.	6	7 $\frac{1}{2}$
--	---	---	-----------------

ab hortulanis N. 7 per gr. 4	.	—	28
------------------------------	---	---	----

Summa fl. 7 gr. 5 $\frac{1}{2}$.

Mathias Kostka

a mansis propriae culturae N. 24	.	12	—
----------------------------------	---	----	---

ab hortulanis N. 2 per gr. 4	.	—	28
------------------------------	---	---	----

Vidua Magnifici et generosi Domini Christophori a Czema

De pago **Hennigurtt**

a mansis possessionatis N. 14	.	14	—
-------------------------------	---	----	---

ab hortulanis N. 11 per gr. 4	.	1	14
-------------------------------	---	---	----

ab hortulanis haereditariis	.	—	12
-----------------------------	---	---	----

ab inquilinis N. 3	.	—	6
--------------------	---	---	---

Summa fl. 16 gr. 2.

De pago **Altendorf**

a mansis possessionatis N. 15	.	15	—
-------------------------------	---	----	---

Sparrau⁴⁾

a mansis desertis N. 10	.	5	—
-------------------------	---	---	---

Lautensee⁵⁾

ab hortulanis N. 6 per gr. 4	.	—	24
------------------------------	---	---	----

Cammerad⁶⁾

a manso deserto	.	—	15
-----------------	---	---	----

1) Kątki. 2) Straszewo. 3) Ramoty. 4) Sporowo. 5) Litewki. 6) Kormorowo.

		flor.	gr.
Georgius Brandt in Hatzendorff			
a mansis propriae culturae N. 15	.	7	15
ab hortulanis N. 4 per gr. 8	.	1	7
Summa fl. 8 gr. 17.			

Fabianus Brandt			
a mansis propriae culturae N. 15	.	7	15
ab hortulanis N. 8 per gr. 4	.	1	2

In Kleczew			
ab hortulanis N. 3	.	—	12

Johannes Schmulcz			
a mansis possessionatis N. 8	.	8	—

Idem de Gurken			
a mansis possessionatis N. 4	.	4	—
a mansis desertis N. 2	.	1	—
ab hortulanis N. 4	.	1	—
in Michorowo			
ab hortulanis in Meiranen ¹⁾ N. 3	.	—	12
Summa flor. 13 gr. 28.			

Philippus Rodt			
a mansis propriae culturae N. 2 ^{1/2}	.	1	7 ^{1/2}
ab hortulano	.	—	4
Summa fl. 1 gr. 11 ^{1/2} .			

Joannes Saczszewski			
a mansis possessionatis in Tesniesdorf ²⁾ N. 14	.	14	—
a mansis desertis N. 2	.	1	—

In praedio Lincken.			
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	.	—	20
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	.	—	8
a rotis molendinorum N. 2	.	—	24
a propola	.	—	12
Summa fl. 17 gr. 4.			

Lobostein			
a mansis propriae culturae N. 8	.	4	—

¹⁾ Mirany. ²⁾ Tessendorf, Nowa Wieś.

	flor.	gr.
ab hortulanis N. 4	—	16
a molendino ventili	—	10
Summa fl. 4 gr. 26.		

Joannes Peczewski

a mansis possessionatis N. 4	4	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
Summa flor. 4 gr. 16.		

Laurentius Schmutz

a mansis propriae culturae N. 7	3	15
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12
Summa fl. 3 gr. 27.		

Fabianus Locka

a manso possessionatio in Cozlen	1	—
ab hortulanis N. 6 per gr. 6	1	6
a rota molendinaria	—	12
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
Summa flor. 3 gr. 4.		

Georgius Reittein de **Schönewicze** ¹⁾

a mansis possessionatis et parochiae N. 28	28	—
ab hortulanis per gr. 4 N. 11	1	14
a fabro	—	8
a sartore	—	4
ab inquilinis N. 5	—	10
a rotis molendinorum N. 2	—	24
Summa flor. 31.		

Oswaldus Kleis

a mansis propriae culturae N. 8	4	—
a rota molendinaria	—	12
a hortulanis N. 4	—	16
Summa flor. 4 gr. 28.		

Dna Justina Rabina de pagis suis sequentibus
Waples ²⁾

a mansis possessionatis N. 8	8	—
--	---	---

¹⁾ Schönwiese, Krasnałaka. ²⁾ Waplewo.

	flor.	gr.
ab hortulanis artificibus et inquilinis	2	16
Summa flor. 10 gr. 16.		

Rammeten¹⁾

a mansis possessionatis N. 11	11	—
ab hortulanis artificibus et inquilinis	2	4
Summa flor. 13 gr. 4.		

Tilendorf

a mansis possessionatis N. 8	8	—
ab hortulanis artificibus et inquilinis	1	8
Summa flor. 9 gr. 8.		

Vidua a Trankwicz

a mansis propriae culturae N. 12	6	—
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
Summa flor. 6 gr. 20.		

Andreas Sawaczki

a mansis propriae culturae N. 9	4	15
ab hortulanis N. per gr. 4	—	16
Summa flor. 5 gr. 1.		

Paulus Schadliński

ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
--	---	----

D. Georgius Sokołowski

dedit de suis infrascriptis pagis sub recognitione

Schnellach

ab hortulanis N. 16 per gr. 4	2	4
a piscatoribus N. 4 per gr. 8	1	2
a mansis possessionatis N. 30 per gr. 10	10	—
a rotis molendinorum N. 2 per gr. 24	3	6

Nota: a rotis 2 deb. tantum 1 flor. gr. 18
illi viro ignoranter in abundanti ded. gr. 18.

Möntk²⁾

a mansis possessionatis N. 4	4	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

1) Ramoty. 2) Montki.

	flor.	gr.
Polkowicz ¹⁾		
a mansis possessionatis N. 12	12	—
ab hortulano haereditario	—	12
a crematione vini	—	12
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20

Kleczewo

a mansis possessionatis N. 12	12	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Dubiela

a mansis possessionatis N. 14	—	14
-------------------------------	---	----

Görgensdorff ²⁾

a mansis possessionatis N. 16	16	—
ab hortulanis N. 9 per gr. 4	1	6

Tessensanau?

a mansis possessionatis N. 46	46	—
a fabris duobus per gr. 8	—	16
a sartore	—	6
ab inquilinis N. 3 per gr. 2	—	6

Rotthoff

a mansis possessionatis N. 10	10	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Watkowicz

a mansis possessionatis N. 8	—	12
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Poleschko

ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
------------------------------	---	----

Praefectura Christburgensis ³⁾.

Pagus Posilia ⁴⁾

a mansis possessionatis N. 66	60	—
ab hortulanis propolis et inquilinis	4	24

Summa flor. 64 gr. 24.

1) Pułkowice. 2) Georgensdorf — Jurkowice. 3) Dzierzgoń, Kiszpork. 4) Posyilia, Żuławka.

Altenmarcht ¹⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 68	68	—
ab hortulanis propolis et inquilinis	5	22
a rotis molendinorum N. 3	2	12
Summa flor. 76 gr. 4.			

Tropen ²⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 29 ^{1/2}	29	15
ab hortulanis et inquilinis	2	8

Tieffensee ³⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 38	38	—
ab inquilinis et hortulanis	3	10
Summa flor. 4 gr. 10.			

Meinten ⁴⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 20	20	—
ab hortulanis in summa	—	14

Baumgart ⁵⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 66	60	—
Nota. Contributio a 6 mansis propter combustionem nihil exacta est.			
ab hortulanis et inquilinis summa	5	20

Pestelen ⁶⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 60	52	—
ab hortulanis	1	16

Piscatores in Küleborn ⁷⁾		flor.	gr.
a piscatoribus N. 3 per gr. 8	—	24
a rotis molendinorum ante oppidum N. 5 a singulis per gr. 24	4	—
a molendino cordonario	—	15
a molendino serrario	—	15
ab hortulanis ad praedium pertinentibus	6	8
Summa summarum hujus praefecturae	365	23

1) Starygród, Starytarg. 2) Trupy. 3) Tyweży. 4) Minięta. 5) Baęgart. 6) Postolin. 7) Khlborn, Rybaki.

Praefectura Tolkemistensis¹⁾.

	flor.	gr.
Pagus Newkirche		
a mansis possessionatis N. 80	80	—
ab hortulanis	—	4
Conradtswalde		
a mansis possessionatis N. 40	40	—
Klakendorff²⁾		
a mansis possessionatis N. 14 ^{1/2}	14	15
Schonbuch		
a mansis possessionatis N. 30	30	—
Neudorff		
a mansis possessionatis N. 4 ^{1/2}	4	15
Meybaum		
a mansis possessionatis N. 20	20	—
ab hortulano	—	4
ab hortulanis N. 18 per. gr. 4	2	12
a rotis molendinorum Tolkemith N. 2	1	18
a rotis molendinorum Cadinii N. 2	1	18
Generosi Dni Georgius et Ludovicus fratres a Baysen de suis pagis:		
Cadien³⁾		
a mansis possessionatis N. 17	17	—
ab hortulano haereditariis	—	12
Rebergk		
a mansis possessionatis N. 40	40	—
Scharffenbergk		
a mansis pascuorum N. 8	2	20
ab hortulano	—	6

Sequentes pagi ad caenobium S. Brigittae quod est Gedani pertinentes in duplo contribuerunt de praeterito anno praesent an. 82.

1) Tolkmicko. 2) Klauzendorf. 3) Kadyny.

Krebsdorff	flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 53 et 3 juger.	107	18

Karschaw	flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 34	68	—

Nota. 6 mansi ibidem sunt immunes propter comburationem.

Summa mansor. ibidem 40.

R. Dus. Echardus a Kempen Decan. Capituli Frauenburgensis

a mansis propriae culturae N. 8 in duplo a singulis 15 gr.	8	—
--	---	---

Summa hujus praefecturae fl. 455 gr. 22.

Suburbium Marienburgense sub jurisdictione castrense in summa contributionis fl. 44 gr. 17.

Ex Insula Minori.

Pagus Parwergk ¹⁾

a mansis possessionatis N. 9	9	—
ab hortulanis N. 3 per 4 gr.	—	12

Reichenfelde

a mansis possessionatis N. 35	35	—
ab hortulanis N. 2 per gr. 12	—	24
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	9

Summa flor. 36 gr. 2.

Noczendorff ²⁾

a mansis possessionatis et parochiae N. 14 ^{1/2}	14	15
ab hortulanis N. 7 per gr. 12	2	24

Summa flor. 17 gr. 9.

Klettendorff

a mansis possessionatis N. 20	20	—
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
ab hortulano haereditario	—	12

¹⁾ Parwark. ²⁾ Notzendorf.

Schöne Wiese

	flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 35	35	—
ab hortulanis per gr. 4 N. 12	1	18
Summa flor, 36 gr. 18.		

Sommeraw ¹⁾

a mansis possessionatis N. 24	24	—
ab hortulanis N. 9 per gr. 4	1	6
ab artificibus N. 2 per gr. 4	—	8
ab inquilinis N. 2	—	4
Summa flor. 25 gr. 18.		

Proppendorff ²⁾

a mansis possessionatis N. 16	16	—
ab hortulanis N. 2	—	8
Summa flor. 16 gr. 8.		

Kaczennase ³⁾

a mansis possessionatis N. 52	52	—
ab artifice fabro	—	4
ab artifice textore	—	12
ab inquilino pecus habente	—	8
a sartore	—	12
ab inquilino	—	2
ab hortulanis N. 2 per gr. 12	—	24
a propola	—	12
ab hortulanis N. 9 per gr. 4	1	6
Summa flor. 55 gr. 20.		

Joannes Kedloff in **Lekenan**

a mansis possessionatis N. 6	6	—
ab hortulano	—	4
Summa flor. 6 gr. 4.		

Preusch. Königsdorff

a mansis possessionatis N. 38	38	—
ab hortulano haereditario	—	12
a propola	—	12
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12
Summa flor. 39 gr. 16.		

¹⁾ Zabrowo. ²⁾ Pruppendorf. ³⁾ Kaczynos.

Thiergarten ¹⁾

	flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 42 ^{1/2}	28	—

Nota: mansi 14^{1/2} propter conflagration bonorum liberi sunt

ab hortulanis N. 8 per gr. 4	1	2
ab hortulanis haereditariis N. 6	2	12

Summa flor. 31 gr. 14.

Rosengarten

a mansis possessionatis N. 34	34	—
ab hortulanis haereditariis N. 3	1	6
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Summa flor. 35 gr. 18.

Krikriten

a mansis possessionatis N. 10	10	—
ab hortulano	—	4
ab inquilino	—	2

Summa flor. 10 gr. 6.

Fischau

a mansis possessionatis N. 45 ^{1/2}	45	15
ab hortulanis haereditariis N. 3	1	6
a propola	—	12
ab hortulanis N. 15 per gr. 4	2	—
a sartore	—	4

Summa flor. 49 gr. 2.

Schlabelau

a mansis possessionatis N. 10	10	—
ab hortulanis N. 3	—	12
a sartore	—	12

Summa flor. 10 gr. 24.

Klakendorff

a mansis possessionatis N. 16	16	—
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20

Summa flor. 16 gr. 20.

¹⁾ Tyrgart.

Aldenfelde¹⁾

	flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 42 ^{1/2}	42	15
ab hortulanis N. 6	—	24
a fabro	—	4
a vago sartore	—	24
Summa flor. 44 gr. 7.		

Stall²⁾

a mansis possessionatis N. 20	20	—
ab hortulano haereditario	—	12
ab hortulanis N. 11 per gr. 4	1	14
Summa flor. 21 gr. 26.		

Czernau

ax mansis possessionatis N. 23	17	—
a mansis 6 nihil exactum est propter comburationem		
ab hortulanis N. 7 per gr. 9	—	28
a propola	—	12
Summa flor. 18 gr. 10.		

Konigesdorff

a mansis possessionatis et parochiae N. 45	40	15
Mansi 4 ^{1/2} liberi ratione uniwersalium litterarum propter comburationem		
ab hortulanis N. 10 per gr. 4	1	10
a propola	—	12
ab inquilinis N. 3	—	6
ab artifice textore	—	12
a fabro	—	12
ab hortulano haereditario	—	12
Summa flor. 43 gr. 19		

Jonsdorff

a mansis possessionatis N. 34	34	—
ab hortulanis N. 10 per gr. 4	1	10
ab hortulano haereditario	—	12
a propola	—	12
Summa flor. 36 gr. 4.		

Summa insulae Minoris flor. 581 gr. 14.

1) Altefelde, Stare pole. 2) Stalewo.

Ex Insula Majori.

Reverend. D. Abbas Olivensis

a mansis N. 6 $\frac{1}{2}$ juxta oppidu **Neuteich**¹⁾ in duplo
dedit quia anno praeterito 8r nihil contribuit.

A pago Briske ²⁾ idem	flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 46 $\frac{1}{2}$	46	15
ab hortulanis N. 2 per gr. 12	—	24
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
Summa flor. 47 gr. 29.		

A mansis parochiae in Oppido Neuteich 4	4	—
a mansis parochiae in Gross Lichtnau N. 5	5	—
a mansis pascuor. N. 8	2	20
a mansis parochiae in Tansee N. 4	4	—

Gnoiau

a mansis possessionatis et parochiae N. 57	57	—
ab hortulanis N. 14	1	26
a fabro	—	8
Summa flor. 59 gr. 4.		

Irgang³⁾

a mansis possessionatis N. 17 minus 5 inger	16	25
---	----	----

Leissau⁴⁾

a mansis possessionatis N. 44	44	—
a mansis pascuor. N. 5	1	20
ab hortulanis haereditariis	—	12
ab hortulanis N. 22 per. gr. 4	2	28
a fabro	—	12
ab artificib. N. 3 per gr. 4	—	12
ab inquilino	—	2
Summa flor. 49 gr. 26.		

Alte Weissell

a mansis possessionatis N. 45	45	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16

¹⁾ Nytych. ²⁾ Brzozki. ³⁾ Martag. ⁴⁾ Liessau, Lisewo.

	flor.	gr.
a sartore	—	4
Summa flor.	45	20.

Simensdorff ¹⁾

a mansis possessionatis N. 22 ^{1/2}	22	15
a mansis conductis N. 2	2	—
ab hortulanis N. 4	—	16
ab artificii textore	—	12
a conponatoreo	—	12
Summa flor.	25	25.

Damerau ²⁾

a mansis possessionatis N. 40	40	—
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
ab hortulanis haereditaris	—	12
a propola	—	12
a fabro	—	8
Summa flor.	41	22.

Altenau

a mansis possessionatis N. 14	14	—
---	----	---

Neidau ³⁾

a mansis possessionatis N. 29 ^{1/2}	29	15
a hortulanis N. 6	—	24
ab artifice N. 2	—	8
Summa flor.	30	17.

Eichwaldt ⁴⁾

a mansis possessionatis N. 40	40	—
ab hortulanis N. 3	—	12
ab hortulano haereditario	—	12
ab artificibus N. 2	—	8
Summa flor.	41	2.

Beisterfeldt ⁵⁾

a mansis possessionatis N. 36	36	—
ab hortulanis N. 10	1	10
Summa flor.	37	10.

¹⁾ Szymon. ²⁾ Dąbrowa. ³⁾ Nidowo. ⁴⁾ Dąbina. ⁵⁾ Bystrze.

Parschau		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 31	.	31	—
ab hortulanis N. 2	.	—	8
Summa flor. 3 gr. 8.			

Gros Lichtenau¹⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 87½	.	87	15
de mansis 5 pterit. an. non contribuerunt igitur nunc in duplo dederunt 10 florenos			
ab hortulanis N. 22 per gr. 4	.	2	28
ab artific. N. 7 per gr. 12	.	2	24
Summa flor. 94 gr. 1.			

Blumenstein		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 16½	.	16	15
a sartore	.	—	12
a textore	.	—	12
Summa flor. 17 gr. 9.			

Martinus Feldstet		flor.	gr.
a mansis propriae culturae N. 8	.	4	—

Cuntzendorff²⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 51½	.	51	15
ab hortulanis N. 12 per gr. 4	.	1	18
ab hortulanis haereditariis	.	—	12
a propola	.	—	12
a fabro	.	—	8
Summa flor. 54 gr. 5.			

Barrenten³⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 58	.	58	—
ab hortulanis N. 8	.	1	2
ab artificibus N. 3 per gr. 12	.	1	6
a sartore	.	—	4
a propola	.	—	12
Summa flor. 60 gr. 24.			

Tansee		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 56	.	56	—

1) Lichnowy. 2) Kończewice. 3) Borety.

	flor.	gr.
ab artificibus N. 2 per gr. 12	—	24
ab artificibus N. 3 per gr. 4	—	12
ab hortulanis N. 4 per gr. 6	—	24
ab inquilino N. 5	—	10
a sartore	—	12

Paleschau¹⁾

a mansis possessionatis N. 39	39	—
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
a sartore	—	4
a fabro	—	4

Summa flor. 40 gr. 2.

Trapenfelde²⁾

a mansis possessionatis N. 12	12	—
---	----	---

Klein Lichtenau

a mansis possessionatis N. 71	71	—
a molendino ventili	—	10
ab hortulanis N. 14 per gr. 4	1	26
a propola	—	12
ab artificibus N. 5 per gr. 4	—	20

Summa flor. 74 gr. 8.

Prangau

a mansis possessionatis N. 30	30	—
ab hortulano haereditario	—	12
ab hortulano	—	4

Summa flor. 30 gr. 16.

Neuteich

a mansis possessionatis N. 37 ^{1/2}	37	15
--	----	----

Trageheim

a mansis possessionatis N. 28	28	—
ab hortulanis haereditariis	—	12
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8

Summa flor. 28 gr. 20.

¹⁾ Palczewo. ²⁾ Trępofald.

Gros Muntau¹⁾

	flor.	gr.
a mansis possessionatis et parochiae N. 50	50	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 12	1	6
ab hortulanis N. 23 per gr. 4	3	2
a piscatoribus N. 2 per gr. 8	—	16
ab artificibus N. 2 per gr. 12	—	24
a propola	—	12
Summa flor. 56.		

Lesewicz²⁾

a mansis possessionatis et parochiae N. 92	92	—
ab hortulano N. 7 per gr. 12	2	24
ab hortulanis N. 2 per gr. 4	—	8
a propola	—	12
a crematione vini	—	12
a sartore	—	8
a sartore	—	6
ab inquilinis N. 4	—	8
a fabro	—	8
Summa flor. 96 gr. 26.		

Pordenaw

a mansis possessionatis N. 25	25	—
ab hortulano	—	4
Summa flor. 25 gr. 4.		

Pliraw

a mansis possessionatis N. 33	33	—
ab hortulanis haereditariis	—	12
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
Summa flor. 34 gr. 2.		

Lindenaw

a mansis possessionatis N. 50	50	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 12	1	6
ab hortulanis N. 8 per gr. 4	1	2
ab inquilinis N. 3	—	6
a propola	—	12
Summa flor. 52 gr. 26.		

¹⁾ Mätwy. ²⁾ Lasowice, Leźwice.

Johannes Milinski		flor.	gr.
a mansis propriae culturae N. 5 ¹ / ₂	.	2	22 ¹ / ₂

Tralau

a mansis possessionatis N. 4	.	4	—
ab hortulanis N. 2	.	—	8
Summa flor. 21 gr. 8.			

Schadewaldt

a mansis possessionatis 8 parochiae N. 40	.	40	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 12	.	1	18
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	.	—	12
a fabro	.	—	4
a sartore	.	—	4
Summa flor. 42 gr. 8.			

Alt Münsterbergk

a mansis possessionatis et parochiae N. 60	.	60	—
ab hortulanis N. 12 per gr. 4	.	1	18
ab hortulano haereditario	.	—	12
a crematione vini N. 2	.	—	24
ab artificibus N. 2	.	—	8
Summa flor. 63 gr. 2.			

Schönaw

a mansis possessionatis et parochiae N. 40	.	40	—
ab hortulanis N. 7 per gr. 4	.	—	28
a fabro	.	—	8
Summa 41 flor. 6 gr.			

Melencz

a mansis possessionatis et parochiae N. 50 ¹ / ₂	.	50	15
ab hortulanis N. 11 per gr. 4	.	1	14
a propola	.	—	12
ab hortulanis haereditariis N. 2	.	—	24
Summa flor. 53 gr. 5.			

Koseliszki¹⁾

a mansis possessionatis N. 44	.	44	—
ab hortulano	.	—	4

¹⁾ Kościeleccki, Koźliczki.

	flor.	gr.
ab inquilinis	—	4
a fabro	—	8
Summa flor. 44 gr. 16.		

Consul Planaburgensis Joachim Gedner

a mansis possessionatis N. 6	6	—
a mansis possessionatis N. 14 et 5 juger.	4	21 3 d.
Summa flor. 10 gr. 21 ¹ / ₂ den. 3.		

Newkirch¹⁾

a mansis possessionatis N. 55	55	—
ab hortulanis N. 4 per gr. 12	1	18
ab artificibus N. 2 per gr. 12	—	24
ab hortulanis N. 6 per gr. 4	—	24
ab inquilina	—	2
a piscatore	—	8
Summa flor. 58 gr. 16.		

Trampenau²⁾

a mansis possessionatis N. 29	29	—
ab hortulano haereditario	—	12
ab hortulanis N. 2	—	8
Summa flor. 29 gr. 20.		

Halbstadt

a mansis possessionatis N. 16 et unum juger.	16	1
--	----	---

Schönhorst

a mansis possessionatis N. 46	46	—
ab hortulanis haereditariis	—	12
ab hortulano	—	4
Summa flor. 46 gr. 16.		

Brodtsark

a mansis possessionatis N. 17 ¹ / ₂	17	15
ab hortulanis haereditariis N. 2	—	24
ab hortulano N. 4 per gr. 4	—	16
ab inquilino	—	2
Summa flor. 18 gr. 22.		

¹⁾ Nowa-cerkiew. ²⁾ Trępnowo.

Philippus Schlechting	flor.	gr
a mansis possessionatis N. 6	6	—

Wernersdorff

a mansis possessionatis N. 60	60	—
ab hortulanis N. 18 per gr. 4	2	12
a sartore	—	8
a propola	—	12
a crematione vini	—	12

Summa flor. 63 gr. 14.

D. Ernestus Weyer

a mansis possessionatis juxta specific. recognition. N. 541 et 2 juger. in Insula Majori soitis contribuit	493	2
---	-----	---

Nota bene: Quot iuxta numerum mansorum tot florenorum non sunt exacti, ea facta est ratione, quod possessores mansorum duodecim in pago **Schonensee**, nec non mansorum 7 in pago **Jodekop**, quamvis propter conflagrationem bonorum suorum, a contributione immunes erant, nihilominus tamen, litteris universalibus non intellectis, exactionem Rei pub. plene adnumeraverunt A^o praeterito 81 Quam non secus ad hujus anni exactionem subduxerunt.

Insuper etiam in praedicto pago Schönsee 10 mansi agri culti ab inundatione aquarum submersi sunt, a quibus possessores eorundem nihil commolire percipere potuerunt.

Decesserunt floreni

flor.		24 a mansis 12 in duplo
		14 a mansis 7 in duplo
		10 a mansis 10 submersis
		Summa decessus

ab artific. varii gener. N. 14 per gr. 12	5	18
ab artific. varii gener. N. 17 per gr. 4	2	8
ab hortulanis per gr. 4 N. 47	6	20
ab hortulanis per gr. 4 N. 5	6	8
ab inquilinis per gr. 4 N. 5	—	20
ab inquilinis per gr. 2 N. 35	2	10
a propola per gr. 12 N. 7	2	24

	flor.	gr.
a molendinis ventilibus N. 5 per gr. 5	—	25
Summa lat. flor. 27 gr. 13.		

Nota: **Gruscam** pagus sub ejusdem jurisdictione in palatinatu Pomerelliae hoc anno exactiorem suam deposuit.

D. Reinholdus Krakau.

Pagus Berwalde

a mansis possessionatis N. 24 ^{1/2}	24	15
a mansis pascuorum per gr. 10 N. 14	4	20
a fabro	4	20
a molendinis ventilibus N. 2	—	10
ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
a fabro	—	4
ab inquilinis N. 2 per gr. 2	—	4
Summa flor. gr. 9.		

Pagus Fürstenwerder

a mansis possessionatis N. 62	53	15
ab 4 ^{1/2} mansis nil exactum est propter incendium		
ab hortulanis et inquilinis juxta recogn.	1	20
a sartore	—	4
Summa flor. 59 gr. 9.		

Neu Münsterbergk

a mansis possessionatis N. 50	34	7 ^{1/2}
a mansis 15 et juger. 22 ^{1/2} nihil exactum est propter incendium		
ab artific. hortulanis et inquilinis	2	—
a mansis pascuorum N. 6	2	—
Summa flor. 38 gr. 7 ^{1/2} .		

Summa insulae Majoris flor. 2393 gr. 16 den. 12.

Summa exactiōnis juxta hoc regestrum pro anno 82 flor. 5597 gr. 5 denar. 12;

additis 295 flor. 23^{1/2} gros. exactiōnis cerevisiarum erit tota summa flor. 5892 gr. 29 den. 3.

Ad rationem traditi sunt.

Ad mandatum magnif. et generos. domini Joannis Dulski

regni thesaurarii ad manus Danieli Plemeczsky 17 Februarii flor.
170 gr. 1.

In thesaurum ad manus ejusdem Generos. et Magnif. dom
28 maii flor. 4739 gr. 28.

Ad mandatum ejusdem Magn. et Gener. ad manus Georgi
Elszanowski 6 Augusti flor. 200.

In thesaurum ad manus Dom. Thesaurari Regni Varsoviae
die 21 Novembr. flor. 321 gr. 17.

In thesaurum regni Varsoviae die 17 Februarii ac 83 flor.
265 gr. 1.

Summa extraditae pecuniae flor. 5696 gr. 17.

Pro salario cesserunt flor. 196 gr. 12.

Nulla reluta sunt retenta.

Regestrum Contributionis Palatinatus Pomeranensis.

(Księga pobor. 106.)

In Districtu Dirschoviensi.¹⁾

Septembris Anno 1570. **Mewa**²⁾ oppidum in districtu Dirschoviensi honesti ac prudentes viri, consul et senatores regiam contributionem tradiderunt.

39	Aedes in foro	ad 16 gros.
59	Aedes in plateis	" 8 "
21	Tecta mercatorum infra curiam	" 8 "
4	Alia tecta variarum mercium	" 12 "
16	Tecta mercator. prope muros oppidi	" 6 "
3	Aedes ad coquendam cerevisiam	" 8 "
2	Aedes ad praeparandam ptisanam extra oppidum	" 4 "
20	Opifices in foro	" 8 "
35	Opifices in foro	" 8 "
35	Opifices in plateis	" 8 "
22	Socii opificum	" 1 "
25	Inquilini	" 12 "
32	Hortulani ad oppidum pertinentes	" 4 "
10	Horti sine aedibus	" 2 "
12	Piscatores	" 8 "
7	Ahena vini adusti	" 24 "
8	Tinae mulsi venditi	" 6 "
236	Lasti fruumenti, navi emissi	" 5 "